教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陳曉筑
電話：(02)7736-5713
E m a i l ： j o y f u l -
b j 0 1 0 4 @ m a i l . m o e . g o v . t w

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年3月18日
發文字號：臺教綜(二)字第1080038772號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：發布令影本(含法規命令條文)、修正總說明及條文對照表

主旨：轉知海洋委員會於本(108)年3月14日以10800020542號令
修正發布「在中華民國專屬經濟海域或大陸礁層從事海洋
科學研究許可辦法」，檢送發布令影本（含法規命令條
文）、修正總說明及條文對照表各1份，請查照。

說明：依據海洋委員會本年3月14日海科技字第10800020546號函
辦理。

正本：本部各單位及所屬機關、部屬機構、各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)